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ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 300,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 300,000,000

Desde Abril Hasta Abril

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 63 01/04/2025            1,881,950 0 1,881,950 0 Ingresos día 01/04/2025 
2 63 01/04/2025            0 1,881,950 0 0 Ingresos día 01/04/2025 
1 64 02/04/2025            1,041,390 0 1,041,390 0 Ingresos día 02/04/2025 
2 64 02/04/2025            0 1,041,390 0 0 Ingresos día 02/04/2025 
1 65 03/04/2025            1,517,710 0 1,517,710 0 Ingresos día 03/04/2025 
2 65 03/04/2025            0 1,517,710 0 0 Ingresos día 03/04/2025 
1 66 04/04/2025            724,100 0 724,100 0 Ingresos día 04/04/2025 
2 66 04/04/2025            0 724,100 0 0 Ingresos día 04/04/2025 
1 67 07/04/2025            12,150 0 12,150 0 Ingresos día 07/04/2025 
2 67 07/04/2025            0 12,150 0 0 Ingresos día 07/04/2025 
1 68 08/04/2025            1,763,790 0 1,763,790 0 Ingresos día 08/04/2025 
2 68 08/04/2025            0 1,763,790 0 0 Ingresos día 08/04/2025 
1 69 09/04/2025            1,772,280 0 1,772,280 0 Ingresos día 09/04/2025 
2 69 09/04/2025            0 1,772,280 0 0 Ingresos día 09/04/2025 
1 70 10/04/2025            768,710 0 768,710 0 Ingresos día 10/04/2025 
2 70 10/04/2025            0 768,710 0 0 Ingresos día 10/04/2025 
1 71 11/04/2025            748,260 0 748,260 0 Ingresos día 11/04/2025 
2 71 11/04/2025            0 748,260 0 0 Ingresos día 11/04/2025 
1 72 14/04/2025            133,320 0 133,320 0 Ingresos día 14/04/2025 
2 72 14/04/2025            0 133,320 0 0 Ingresos día 14/04/2025 
1 73 15/04/2025            1,339,020 0 1,339,020 0 Ingresos día 15/04/2025 
2 73 15/04/2025            0 1,635,050 -296,030 0 Ingresos día 15/04/2025 
1 74 16/04/2025            1,521,750 0 1,225,720 0 Ingresos día 16/04/2025 
2 74 16/04/2025            0 1,521,750 -296,030 0 Ingresos día 16/04/2025 
1 75 17/04/2025            832,910 0 536,880 0 Ingresos día 17/04/2025 
2 75 17/04/2025            0 832,910 -296,030 0 Ingresos día 17/04/2025 
1 76 21/04/2025            957,350 0 661,320 0 Ingresos día 21/04/2025 
2 76 21/04/2025            0 957,350 -296,030 0 Ingresos día 21/04/2025 
1 77 22/04/2025            2,170,770 0 1,874,740 0 Ingresos día 22/04/2025 
2 77 22/04/2025            0 2,170,770 -296,030 0 Ingresos día 22/04/2025 
1 78 23/04/2025            1,887,820 0 1,591,790 0 Ingresos día 23/04/2025 
2 78 23/04/2025            0 1,887,820 -296,030 0 Ingresos día 23/04/2025 
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Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 300,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 300,000,000

Desde Abril Hasta Abril

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 79 24/04/2025            679,310 0 383,280 0 Ingresos día 24/04/2025 
2 79 24/04/2025            0 679,310 -296,030 0 Ingresos día 24/04/2025 
1 80 25/04/2025            2,052,780 0 1,756,750 0 Ingresos día 25/04/2025 
2 80 25/04/2025            0 2,052,780 -296,030 0 Ingresos día 25/04/2025 
1 81 28/04/2025            99,740 0 -196,290 0 Ingresos día 28/04/2025 
2 81 28/04/2025            0 99,740 -296,030 0 Ingresos día 28/04/2025 
1 82 29/04/2025            1,010,300 0 714,270 0 Ingresos día 29/04/2025 
2 82 29/04/2025            0 1,010,300 -296,030 0 Ingresos día 29/04/2025 
1 83 30/04/2025            1,915,320 0 1,619,290 0 Ingresos día 30/04/2025 
2 83 30/04/2025            0 1,915,320 -296,030 0 Ingresos día 30/04/2025 

Totales 24,830,730 25,126,760 -296,030


